Постановление администрации Нефтеюганского района

от 17.02.2021 № 225-па
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Нефтеюганского района
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 42 Устава Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
и на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.07.2020 № 307-п «О порядке принятия решений о подготовке
и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности, предоставления субсидий бюджетам городских округов и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:
- от 04.06.2019 № 1195-па «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Нефтеюганского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
- от 31.12.2019 № 2750-па «Об утверждении Адресной инвестиционной программы Нефтеюганского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.
Исполняющий обязанности

Главы района

 О.В.Бородкина